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Başlatan Olmak Kitabı Hakkında Bilgiler


Başlatan Olmak Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Başlatan Olmak Kitabını PDF İndir – Başlatan Olmak 12.07.2021 Pdf İndir

Başlatan Olmak PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Başlatan Olmak kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Başlatan Olmak Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Başlatan Olmak kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Başlatan Olmak Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Başlatan Olmak Kitabı 12.07.2021 tarihinde Coşkun Yıldırım tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Başlatan Olmak kitabında toplamda 316 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Başlatan Olmak kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Başlatan Olmak Kitabı Özeti – Başlatan Olmak Kitabı Açıklaması 

Değişimin Yöneticisi Olmak

 
  Başlatan Olmak Pdf İndir – KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Miktarı hiçe yakın olan bir sermaye ile, hiç yapılmamış ve de yapılmak istenmeyen bir işi yapmaya kalkarsanız, hedef kitleniz yapacağınız ürünün kendi ihtiyacını karşılayacağının farkında bile değilse, yaptığınız iş girişimcilik ekosisteminin olmadığı bir dönemde yapılıyor ve kimsenin ilgisini çekmiyorsa, tüm iş sonuçları olumsuzsa, insanlar sizi hayalcilikle suçluyorsa, sizden tecrübeli olduğunu söyleyen kişiler size yanlış yaptığınızı söylüyor, alaya alıyor ve gururunuzun kırılması için özel bir çaba sarf ediyorlarsa ve tüm bunların ortasında sadece içinizdeki; “Ben doğru bir iş yapıyorum” sesine inanıyorsanız, aramıza hoş geldiniz.

Evrende sıradan insanlar değil, değişimin
yöneticileri hatırlanır.

İlham vermesi umuduyla…

 Kitap Adı: Başlatan Olmak

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Coşkun Yıldırım

 Basım Tarihi: 12.07.2021

 Sayfa Sayısı: 316

Başlatan Olmak Kitabı İndirme Linkleri – Başlatan Olmak İndir

Başlatan Olmak Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Başlatan Olmak Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Meleklerin ve Ataların Kehaneti Kartları Pdf İndir - BUTİK YAYINCILIK Pdf İndir

 Başlatan Olmak PDF Google Drive İndirme Linki
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